АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                      от 19 декабря 2016 года № 536-Р

г.  Петровск

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петровского муниципального

района от 07.12.2016 года № 521-Р

  На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области внести в распоряжение  администрации Петровского муниципального

района от 07.12.2016 года № 521-Р «О введении режима чрезвычайной ситуации

на территории Петровского муниципального района» следующие изменения:

1. Преамбулу распоряжения изложить в новой редакции:

« В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №  68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

Правительства Саратовской области от 07 ноября 2005 года № 381-П «О

Саратовской территориальной подсистеме единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением

администрации Петровского муниципального района от 16 ноября 2009 года

№ 2201 «Об организации работы районного звена СТП РСЧС», в целях

предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации в связи с

ограничением ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»  поставки природного

газа в теплоснабжающие организации Петровского муниципального района,

ограничением  поставки электроэнергии ПАО «Саратовэнерго» в организации

обеспечивающие жизнедеятельность населения».

2. Пункт первый распоряжения изложить в новой редакции: «1. Признать

ситуацию, сложившуюся на территории Петровского муниципального района,

связанной с ограничением ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»  поставки

природного газа в теплоснабжающие организации Петровского

муниципального района, поставки электроэнергии ПАО «Саратовэнерго» в

организации обеспечивающие жизнедеятельность населения, как чрезвычайную

муниципального характера».

3. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Петровского муниципального района Саратовской области.

Первый заместитель

главы администрации                                                                           В.В. Колдин